





ENERGY CITY HALL:

Taglio del nastro per la prima Comunità Energetica d'Italia

12 marzo 2021 ore 10,00

Palazzo Biblioteca - Magliano Alpi (CN) - Via Langhe, 146

SEGUI L'EVENTO IN DIRETTA STREAMING: https://www.youtube.com/watch?v=bVSkE5UcujU

Ore 10.00: CERIMONIA DI TAGLIO DEL NASTRO

Partecipano:

Marco Bailo - Sindaco di Magliano Alpi e Presidente della CER "Energy City Hall"

Sergio Olivero - Presidente del Comitato Tecnico Scientifico della CER "Energy City Hall"

Gianni Pietro Girotto - Presidente Commissione Industria Commercio Turismo, Senato della Repubblica

Maurizio Delfanti - Amministratore Delegato RSE

Roberto Moneta - Amministratore Delegato GSE (in collegamento streaming)

Alberto Cirio - Presidente della Regione Piemonte

Fabiana Dadone - Ministro per le Politiche Giovanili

Ore 11.30: TALK SHOW

Partecipano:

Sergio Olivero - Presidente del Comitato Tecnico Scientifico della CER "Energy City Hall"

Luca Rosetti - Presidente Energy4Com

Luca Barbero - Coordinatore del Gruppo Operativo di Comunità (GOC) della CER ECH

Paolo D'Ermo - Segretario Generale WEC Italia

Romano Borchiellini - Referente del Rettore per l'Energy Center del Politecnico di Torino

Gabriella De Maio - Università Federico II

Giuseppe Rossetto - Presidente del Consiglio di Sorveglianza EGEA

Ezio Chiaramello - Direttore ACEA Pinerolese Energia

Stefano Ditella - Fridays For Future

Gianni Pietro Girotto - Presidente Commissione Industria Commercio Turismo, Senato della Repubblica

Maurizio Delfanti - Amministratore Delegato RSE

Marco Bailo - Sindaco di Magliano Alpi e Presidente della CER "Energy City Hall"

DURANTE LA MATTINATA, COLLEGAMENTO CON BEPPE GRILLO

MODERA LA GIORNATA: MAURIZIO MELIS - RADIO24